
 Prot.  731 del 04/04/2019 
 
 Class. II/12 disp. 68 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921 F (+39) 06 4976(2)097 

www.economia.uniroma1.it 

1 
 

 
IL PRESIDE 

 
 
Vista    la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto   il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Preso atto  che il giorno 03.04.2019 si sono svolte le elezioni suppletive della 

rappresentanza del personale Tecnico amministrativo e Bibliotecario 
nell’Assemblea di Facoltà; 

Preso atto  del verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà del 03.04.2019 con il quale 
sono state accertati e proclamati i risultati elettorali; 

 

 

DISPONE 

 

 

 
la nomina dei seguenti rappresentanti eletti nell’Assemblea di Facoltà: 
 

1. ARIEMMA Angelo 
2.  BOTTA Franco 
3.  CAPITANI Alberto 
4.  CIAMPAGLIA Vittorio 
5.  D'AGOSTINO Mauro 
6.  D'ORAZI Domenico 
7.  DOTTI Enrico 
8.  GABELLINI Marilena 
9.  LAICINI Franco 
10. LANCIANO Francesca 
11.  MANNI Patrizia 
12.  NICOLAI Luisa 
13.  PETRUCCI Enrico 
14.  PRINCIPE Raffaele 
15.  SALVATORE M.Luisa 
16.  SANTINI Antonio 
17.  SETTI Hermes 
18.  SORGI Federica 
19.  TARANTINO Ezio 
20.  TUZI Patrizia 
21.  ZINO Luigi 
    

 
            Il Preside 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 
 


